

Årsredovisning för
WL Brygginkubator AB
559118-0012

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WL Brygginkubator AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20240617. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 20240617


Jami Weinstein

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WL Brygginkubator AB, 559118-0012, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bryggeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	209 918		28 193	33 389
Resultat efter finansiella poster	3 552	-58 625	-25 755	-38 438
Soliditet, %	27	34	35	30

Omsättningen har ökat med mer än 30% från tidigare år pga ökad orderigång för vissa produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 349
Årets resultat			3 552
Vid årets slut	50 000		5 901

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 138 735 kr (138 735 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 901, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 349
årets resultat	3 552
Totalt	5 901
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 901
Summa	5 901

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		209 918	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		209 918	-
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 310	-21 202
Övriga externa kostnader		-17 969	-15 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 194	-21 400
Summa rörelsekostnader		-206 473	-58 336
Rörelseresultat		3 445	-58 336
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	1
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		86	-290
Summa finansiella poster		107	-289
Resultat efter finansiella poster		3 552	-58 625
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 552	-58 625
Skatter			
Årets resultat		3 552	-58 625

2024070928488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	10 194
Summa materiella anläggningstillgångar		-	10 194
Summa anläggningstillgångar		-	10 194
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		55 150	49 624
Summa varulager		55 150	49 624
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 910	10 263
Övriga fordringar		66 951	80 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 815	-1
Summa kortfristiga fordringar		148 676	90 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 308	1 833
Summa kassa och bank		2 308	1 833
Summa omsättningstillgångar		206 134	142 006
SUMMA TILLGÅNGAR		206 134	152 200

2024070928489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 348	60 974
Årets resultat		3 552	-58 625
Summa fritt eget kapital		5 900	2 349
Summa eget kapital		55 900	52 349
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		55 036	35 156
Övriga skulder		95 198	64 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		150 234	99 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 134	152 200

2024070928490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	107 000	107 000
Vid årets slut	107 000	107 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-96 806	-75 406
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 194	-21 400
Vid årets slut	-107 000	-96 806
Redovisat värde vid årets slut	-	10 194

Underskrifter

Stockholm, 20240617

Jami Weinstein
Styrelseordförande

VS Brodie
Styrelseledamot